
 
 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ 

ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

06.02.2017                 м. Київ                № 437 
 

Про окремі питання організації 

процесу продажу активів (майна) 

банків, що ліквідуються 
 

З метою підвищення прозорості процесу продажу активів (майна) банків, що 

ліквідуються та забезпечення конкурентних умов при визначенні юридичних 

осіб, що надають брокерські послуги з продажу цінних паперів банків, що 

ліквідуються, відповідно до частини шостої статті 12 Закону України «Про 

систему гарантування вкладів фізичних осіб», виконавча дирекція Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб (далі – Фонд) 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити розміри винагороди юридичним особами, що надають 

брокерські послуги з продажу цінних паперів банків, що ліквідуються, згідно з 

додатком, що додається. 
 

2. Департаменту консолідованого продажу та управління активами 

(Берещенко Ю.В.) забезпечити  на постійній основі оприлюднення інформації 

щодо прийнятого виконавчою дирекцією Фонду рішення стосовно 

встановлення розміру винагороди. 
 

3. Відділу зв’язків з громадськістю та фінансової просвіти (Серветник 

І.В.) забезпечити розміщення цього рішення на офіційній сторінці Фонду в 

мережі Інтернет. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора 

департаменту консолідованого продажу та управління активами 

(Берещенко Ю.В.). 
 

5. Це рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 

 

 

Директор-розпорядник                                                            К. М. Ворушилін 

 
Інд. 28 Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від «___»________ 2017 року № ____ 



 

 

Додаток 

до рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних 

осіб від 06.02.2017.2017 № 437 

 

 

 

 РОЗМІРИ 

винагороди юридичним особам, що надають брокерські послуги 

з продажу цінних паперів банків, що ліквідуються 

 

Вид цінного паперу Комісія 

Акції 

1% 

Вексель 

Інвестиційні сертифікати 

Корпоративні права 

Корпоративні облігації 

Облігації держ. підприємств та суб’єктів 

державної форми власності 
1% (та не більше 100 тис. грн) 

ОВДП 1% (та не більше 100 тис. грн) 

 

 

 

Директор департаменту консолідованого  

продажу та управління активами Ю.В. Берещенко 

 

 


